promisisti, fac nos quaesumus, idoneos in vinea tua operarios, uere humilis et mites, spiritu devotionis et patientiae plenos, ita flagrantes amore tui, ut eumdem charitatis ignem in animis fidelium excitare et fovere non cessemus. Nostra igitur corda incendio Tui Cordis innova, ut jam nihil aliud studeamus, quam tuam promovere gloriam et animas Tibi lucrare, quas pretioso sanguine redemisti. Miserere, Pastor bone, praesertim Sacerdotum fratrum nostrorum si qui, ambulantes in vanitate sensus sui, Te et dilectam Sponsam tuam, Ecclesiam lacrymabili defectioni contristarunt. Concede nobis ad tuum complexum eos reducere, aut certe ipsorum expiarē delicta, resarcire damna, et dolorem, quo Te afficiunt, amoris nostri consolatione minuere. Sine, denique, Te quisque nostrum exoret his Augustini, verbis: O dulcis Iesu vivas, tu in me et concalescat spiritu meo vivus carbo amoris tui, et excrescat in ignem perfectum, ardeat jugiter in ara cordis mei, fermeat in medullis meis, flagret in absconditis animae meae; in die consumationis meae consummatus inveniar apud Te, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen

Dilectis utriusque Cleri saecularis et regularis filiis, qui per hanc Consecrationis formulam, Sacratissimo Cordi Jesu pieesse dedicaverint ac addixerint:

- 1.^o *Indulgentiam tercentorum dierum toties quoties.*
- 2.^o *Indulgentiam septem annorum in collationibus de divinis, quae singulis anni mensibus fieri solent.*
- 3.^o *Indulgentiam Plenariam in fine spiritualium Exercitorum in Domino concedimus.*

Ex Aedibus Vaticanis, die 17 mensis Sextilis, anno 1908.

PIUS PP. X.

26— Noviembre—1908

Faculatoria indulgenciada al Sacratísimo Corazón de Jesús

SSmus. D. N. D Pius div. prov. Papa X, in audiencia R. P. D. Adsecessori S. Officii impetrata, benigne concessit indulgentiam tercentorum dierum, defunctis quoque applicabilem, ab universis christifidelibus toties lucrandam, quoties corde saltem contriti, jaculatoriam precem *Todo por Vos, Corazón sacratísimo de Jesús*, devote recitaverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

ALOSIUS CAN. GIAMBENE, *substitutus pro indulgentiis L. † S.*

*
* *

26—Noviembre—1908

Decreto concediendo indulgencias á la devoción de los doce sábados que preceden á la fiesta de la Purísima Concepción.

SSmus. D. N. D. Pius div. prov. Papa X, in audiencia R. P. D. Adsecessori S. Officii impetrata, universis Christi fidelibus qui duodecim sabbatis haud interruptis ante festum Inmaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis, confessi ac S. Synaxi refecti, sive precibus sive piis meditationibus ad honorem eiusdem B. Virginis absque macula originalis culpae conceptae, vacaverint, et ad mentem Summi Pontificis pias ad Deum preces effunderint, plenariam indulgentiam, defunctis quoque applicabilem, singulis memoratis sabbatis lucrificiendam, benigne concessit in perpetuum absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.